
AUNIC. 

1' 

FIs.42q 
\Comi$o P 	nenu' 

o 
MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 

ITAPIPOCA-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.23.04IPE 
Processo Administrativo N°  23.23.04/PE 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: JOSE BARBOSA XAVIER JUNIOR 

Data de Publicação: 21/07/2023 18:12:12 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

21/07/2023 19:02:31 CADASTRO DE PROPOSTA FORZA DISTRIBUIDORA LTDA 

31/07/2023 14:06:01 CADASTRO DE PROPOSTA CONTENTE COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA 

311071202316:15:09 CADASTRO DE PROPOSTA KTR BRASIL MAQUINAS, PECAS E SERVICOS LTDA 

011081202308:45:29 CADASTRO DE PROPOSTA IMPLEMAQ TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA 

81202308:46:25  ALTERAÇAO DE PROPOSTA IMPLEMAQ TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA 

t-38I2023 09:12:03 CADASTRO DE PROPOSTA CEQUIP IMPORTAÇAO E COMERCIO LTDA 

01/08/2023 12:24:46 CADASTRO DE PROPOSTA TOPCOM COMERCIO DE MAQ EQUIP E MATERIAIS DA CONSTRUÇAO 

011081202312:50:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TOPCOM COMERCIO DE MAO EQUIPE MATERIAIS DA CONSTRUÇÃO 

011081202314:41:18 CADASTRO DE PROPOSTA REZETEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

011081202314:43:14 ALTERAÇAO DE PROPOSTA REZETEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

011081202314:52:49 CADASTRO DE PROPOSTA JFM EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 

011081202314:54:02 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JFM EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 

011081202315:37:11 CADASTRO DE PROPOSTA WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 

011081202315:51:38 CADASTRO DE PROPOSTA AUTLOC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE VEICU LOS E MÁQUINAS 

011081202316:51:17 CADASTRO DE PROPOSTA INTTEC DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA EIRELI 

011081202316:55:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA INTTEC DISTRIBUIÇAO E LOGÍSTICA EIRELI 

011081202317:24:41 CADASTRO DE PROPOSTA FORNECEDORA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 

011081202317:53:21 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FORZA DISTRIBUIDORA LTDA 

011081202318:06:23 CADASTRO DE PROPOSTA BAWSE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 

011081202318:06:45 ALTERAÇAO DE PROPOSTA BAWSE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 

011081202318:23:43 CADASTRO DE PROPOSTA VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS S/A 

011081202318:28:00 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS S/A 

• 8/2023 21:47:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONTENTE COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA 

01/08/2023 23:28:24 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FORNECEDORA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 

021081202307:19:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AUTLOC COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS 

021081202308:09:22 CADASTRO DE PROPOSTA JSM COMERCIO E SERVICOS LTDA 

021081202308:23:11 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JSM COMERCIO E SERVICOS LTDA 

021081202308:27:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CEQUIP IMPORTAÇAO E COMERCIO LTDA 

021081202311:01:41 MENSAGEM PREGOEIRO 

Srs. licitantes, bom dia. Tivemos um problema técnico. Dentro de instantes estaremos dando início ao fase de disputa. 
02/08/2023 11:03:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Srs. licitantes, dentro de 10 minutos estaremos dando início a fase de disputa. 
02/08/2023 11:05:13 MENSAGEM PREGOEIRO 

Srs. licitantes, estamos imprimindo as propostas. Fiquem atentos às mensagens. 
02/08/2023 11:16:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
Srs. participante, ofertem seus lances. 
0210 W2023 11:17:52 MENSAGEM PREGOEIRO 

Srs. participante, ofertem seus lances. 

LOTE 1 - HABILITAÇAO 
TRATOR DE ESTEIRA 125 HP NOVO 

Gerado em: 02/08/2023 11:36:41 
	

1 de 5 



CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

003 	45.660.398/0001-20 2.500.000,00 1.099.500,00 Sim 

147 	30.705.365/0001-82 1.100.000,00 1.100.000,00 0,05 Não 

079 	07.197.718/0001-69 1.223.333,33 1.150.000,00 4,55 Não 

099 	15.652.882/0002-28 1.550.000,00 1.424.990,00 23,91 Não 

002 	07.327.166/0001-66 1.900.000,00 1.425.000,00 0,00 Não 

132 	15.024.021/0001-14 1.590.000,00 1.480.000,00 3,86 Não 

021 	06.951.836/0001-58 1.550.000,00 1.500.000,00 1,35 Sim 

058 	21.744.769/0001-94 1.600.000,00 1.600.000,00 6,67 Não 

007 	46.135.499/0001-45 2.500.000,00 2.500.000,00 56,25 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

Razão Social 

1 BAWSE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 

2 KTR BRASIL MAQUINAS, PECAS E 

3 FORNECEDORA MAQUINAS E 

4 VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS S/A 

5 CEQUIP IMPORTAÇAO E COMERCIO 

I

TOPCOM COMERCIO DE MAQ EQUIP E 

AUTLOC COMÉRCIO E 

8 WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 

9 FORZA DISTRIBUIDORA LTDA 

Razão Social 

Razão Social 

Af''iffl  O 

. FIs.:1lb'i  
ComissoP manic' 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: UN FORKLIFT 	 Modelo: UN22YE 
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA 125 HP NOVO com peso operacional de 19.886 KG, capacidade de lamina de 3,80 m3, cabine 
fechada com ar condicionado, altura de 2,958 metros, largura de 3,360. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.099.500,00 

	
Valor Total: 1 .099.500,00 

MOVIMENTOS DO LOTE 

21/07/2023 18:12:12 PUBLICADO 

21/07/2023 18:13:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

02/08/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

02/08/2023 11:13:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Srs. participantes, informamos que tivemos um problema técnico. Dentre de alguns instantes daremos início a fase de disputa. 
Pedimos desculpas pelo inconveniente. 
02/08/2023 11:13:59 LANCE 	BAWSE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 2.500.000,00 

08/2023 11:13:59 LANCE 	VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS S/A (PARTICIPANTE 099) 1.550.000,00 

0/08/2023 11:13:59 LANCE 	FORZA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 007) 2.500.000,00 

02/08/2023 11:13:59 LANCE 	KTR BRASIL MAQUINAS, PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 147) 1.100.000,00 

02/08/2023 11:13:59 LANCE 	CEQUIP IMPORTAÇAO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 002) 1.900.000,00 

02/08/2023 11:13:59 LANCE 	TOPCOM COMERCIO DE MAQ EQUIP E MATERIAIS DA CONSTRUÇÃO 1.590.000,00 

02/08/2023 11:13:59 LANCE 	WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.600.000,00 

02/08/2023 11:13:59 LANCE 	FORNECEDORA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 1.223.333,33 

02/08/2023 11:13:59 DISPUTA 

02/08/2023 11:13:59 LANCE 	AUTLOC COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS 1.550.000,00 

02/08/2023 11:14:39 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Srs. participantes, iniciamos a fase de disputa do lote. Dentre de mais alguns instantes colocaremos o lote 2 para disputa. 
02/08/2023 11:15:32 LANCE CEQUIP IMPORTAÇAO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 002) 1.425.000,00 

02/08/2023 11:15:36 LANCE VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS S/A (PARTICIPANTE 099) 1.470.000,00 

02/08/2023 11:16:20 LANCE VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS S/A (PARTICIPANTE 099) 1.424.990,00 

02/08/2023 11:16:35 LANCE FORNECEDORA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 1.150.000,00 

021081202311:17:37 LANCE TOPCOM COMERCIO DE MAQ EQUIPE MATERIAIS DA CONSTRUÇÃO 1.480.000,00 

021081202311:18:47 LANCE AUTLOC COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE VEÍCUL9S E MÁQUINAS 1.500.000,00 

Gerado em: 02/08/2023 11:36:41 2 de 5 



tJNIC. 

1' 

i' 
FIs.: 

 Ár'r 
\Comjss,o 

de 	
1~7

/ 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

02/08/2023 11:21:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
Srs. participantes, aguardamos novos lances nos dois lotes.  

02108/2023 11:22:38 LANCE BAWSE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 

  

  

 

1.100.500,00 

  

02108/2023 11:22:38 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

02108/2023 11:24:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 003 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 
02/08/2023 11:24:38 DESEMPATE 

02/08/2023 11:26:06 LANCE BAWSE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 
	

1.099.500,00 

02108/2023 11:29:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BAWSE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 
02/0812023 11:29:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
02/08/2023 11:29:38 HABILITAÇÃO 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
RETROESCAVADEIRA NOVA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: RETROESCAVADEIRA NOVA; Peso Operacional Mínimo 6.630Kg; Potência Mínima 85,00 HP; Direção Hidráulica; 
Cabine Fechada com Ar Condicionado; Tração 4X4; Capacidade Caçamba traseira 0,20 m3; Força de escavação da caçamba traseira 
48,0 kN (4.895 kgf); Capacidade da Pá Carregadeira 1,00 m3; Força de escavação do braço de penetração 28,4 KN (2.900 kgf); 
Potência bruta (1S014396) 85 hp 163 kW. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 IMPLEMAQ TECNOLOGIA E 012 	10.159.495/0001-50 1.800.000,00 1.199.000,00 Sim 

2 KTR BRASIL MAQUINAS, PECAS E 054 	30.705.36510001-82 2.100.000,00 1,200.000,00 0,08 Não 

3 REZETEC COMERCIO E SERVIÇOS 042 	35.149.811/0001-33 1.800.000,00 1.210.000,00 0,83 Sim 

4 JFM EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 139 	09.552.289/0001-26 1.800.000,00 1.220.000,00 0,83 Sim 

5 FORNECEDORA MAQUINAS E 038 	07.197.718/0001-69 1.410.750,00 1.230.000,00 0,82 Não 

• CEQUIP IMPORTAÇAO E COMERCIO 002 	07.327.166/0001-66 1.740.000,00 1.231 .000,00 0,08 Não 

7 TOPCOM COMERCIO DE MAQ EQUIP E 055 	15.024.021/0001-14 1.515.000,00 1.290.000,00 4,79 Não 

8 CONTENTE COMERCIAL E SERVIÇOS 111 	43.171.663/0001-81 1.536.000,00 1.424.900,00 10,46 Sim 

9 VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS S/A 096 	15.652.882/0002-28 4.788.000,00 1.425.000,00 0,01 Não 

10 JSM COMERCIO E SERVICOS LTDA 071 	40.442.065/0001-01 1.800.000,00 1.428.000,00 0,21 Sim 

11 INTTEC DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA 128 	22.553.526/0001-31 4.950.000,00 1.440.000,00 0,84 Sim 

12 WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 063 	21.744.769/0001-94 1.800.000,00 1.470.000,00 2,08 Não 

13 FORZA DISTRIBUIDORA LTDA 035 	46.135.499/0001-45 1.590.000,00 1.494.000,00 1,63 Sim 

14 AUTLOC COMÉRCIO E 087 	06.951.836/0001-58 1.740.000,00 1.496.000,00 0,13 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

21/07/2023 18:12:12 PUBLICADO 

21/07/2023 18:13:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

Gerado em: 02/08/2023 11:36:41 
	

3de5 



UNIC. , 

J0 

FIS 2 

	

\Comssào P 	ente 

	

deiic 	- 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

02108/2023 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

02/08/2023 11:17:00 DISPUTA 

02/08/2023 11:17:00 LANCE INTTEC DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA EIRELI (PARTICIPANTE 128) 4.950.000,00 

021081202311:17:00 LANCE WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 063) 1.800.000,00 

0210812023 11:17:00 LANCE AUTLOC COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS 1.740.000,00 

02108/202311:17:00 LANCE FORNECEDORA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 1.410.750,00 

021081202311:17:00 LANCE VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS S/A (PARTICIPANTE 096) 4.788.000,00 

021081202311:17:00 LANCE JSM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071) 1.800.000,00 

021081202311:17:00 LANCE CONTENTE COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 111) 1.536.000,00 

021081202311:17:00 LANCE KTR BRASIL MAQUINAS, PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 054) 2.100.000,00 

021081202311:17:00 LANCE IMPLEMAQ TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 012) 1.800.000,00 

021081202311:17:00 LANCE CEQUIP IMPORTAÇAO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 002) 1.740.000,00 

N/0  
08/2023 11:17:00 LANCE FORZA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 035) 1.590.000,00 

081202311:17:00 LANCE TOPCOM COMERCIO DE MAQ EQUIPE MATERIAIS DA CONSTRUÇÃO 1.515.000,00 

021081202311:17:00 LANCE REZETEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 042) 1.800.000,00 

021081202311:17:00 LANCE JFM EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 139) 1.800.000,00 

021081202311:17:51 LANCE KTR BRASIL MAQUINAS, PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 054) 1.410.000,00 

021081202311:18:12 LANCE VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS S/A (PARTICIPANTE 096) 1.510.000,00 

021081202311:18:41 LANCE CONTENTE COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 111) 1.505.000,00 

021081202311:18:53 LANCE CEQUIP IMPORTAÇAO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 002) 1.500.000,00 

021081202311:19:12 LANCE TOPCOM COMERCIO DE MAQ EQUIPE MATERIAIS DA CONSTRUÇÃO 1.390.000,00 

021081202311:19:13 LANCE FORNECEDORA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 1.395.000,00 

021081202311:19:17 LANCE VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS S/A (PARTICIPANTE 096) 1.495.000,00 

021081202311:19:30 LANCE KTR BRASIL MAQUINAS, PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 054) 1.300.000,00 

021081202311:19:32 LANCE FORNECEDORA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 1.380.000,00 

021081202311:19:45 LANCE TOPCOM COMERCIO DE MAQ EQUIPE MATERIAIS DA CONSTRUÇÃO 1.290.000,00 

021081202311:20:12 LANCE KTR BRASIL MAQUINAS, PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 054) 1.200.000,00 

4  P

3 

I82023 11:20:13 LANCE CONTENTE COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 111) 1.494.500,00 

U8/2023 11:20:17 LANCE FORNECEDORA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 1.260.0001  00 

021081202311:20:18 LANCE CEQUIP IMPORTAÇAO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 002) 1.299.000,00 

021081202311:20:57 LANCE FORNECEDORA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 1.230.000,00 

021081202311:21:05 LANCE AUTLOC COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS 1.496.000,00 

021081202311:21:12 LANCE CEQUIP IMPORTAÇAO E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 002) 1.231.000,00 

021081202311:21:42 LANCE REZETEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 042) 1.490.000,00 

021081202311:21:55 LANCE CONTENTE COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 111) 1.489.900,00 

021081202311:22:26 LANCE JFM EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 139) 1.299.990,00 

021081202311:22:58 LANCE VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS S/A (PARTICIPANTE 096) 1.480.000,00 

021081202311:23:16 LANCE WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 063) 1.470.000,00 

021081202311:23:26 LANCE CONTENTE COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 111) 1.479.000,00 

021081202311:23-47 LANCE REZETEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 042) 1.249.900,00 

021081202311:23:59 LANCE CONTENTE COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 111) 1.469.000,00 

02108/202311:24:05 LANCE VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS S/A (PARTICIPANTE 096) 1.450.000,00 

021081202311:24:17 LANCE JFM EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANT,E 139) 1.240.000,00 

021081202311:24:18 LANCE IMPLEMAQ TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA(PiTICIPANTE 012) 1.229.000,00 

Gerado em: 02/08/2023 11:36:41 

 

4 de 5 

   



O: 	JOSE BARBOS AVIER JUNIOR 

	 J 

IE 	APOIO JOAO GONÇALVEMUNIZ  

/UJNIC. 0  

1  1À6s3 . 
Comjsso 

4,10 
 anen. 

de 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

021081202311:24:33 LANCE CONTENTE COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 111) 	 1.449.000,00 

ç 

0210812023 11:24:51 LANCE FORZA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 035) 	 1.494.000,00 

021081202311:24:53 LANCE JFM EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 139) 	 1.220.000,00 

021081202311:25:11 LANCE INTTEC DISTRIBUIÇAO E LOGISTICA EIRELI (PARTICIPANTE 128) 	 1.440.000,00 

02/08/2023 11:25:11 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

021081202311:25:30 LANCE VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS S/A (PARTICIPANTE 096) 	 1.430.000,00 

021081202311:25:37 LANCE REZETEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 042) 	 1.210.000,00 

021081202311:26:08 LANCE IMPLEMAQ TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 012) 	1.201.000,00 

021081202311:27:59 LANCE JSM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071) 	 1.429.000,00 

021081202311:28:18 LANCE JSM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071) 	 1.428.000,00 

021081202311:29:14 LANCE CONTENTE COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 111) 	 1.427.000,00 

021081202311:29:30 LANCE VENEZA EQUIPAMENTOS PESADOS S/A (PARTICIPANTE 096) 	 1.425.000,00 

81202311:29:40 LANCE CONTENTE COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 111) 	 1.424.900,00 

ff/081202311:31:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 012 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 
02/08/2023 11:31:41 DESEMPATE 

021081202311:32:47 LANCE IMPLEMAQ TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 012) 	1.199.000,00 

021081202311:36:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
02/08/2023 11:36:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IMPLEMAQ TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS LTDA 
02/08/2023 11:36:41 HABILITAÇÃO 

L 	 (.  
BRO E EQUIPE DE APOIO O E HIACOW COELHO DUTRA 

Gerado em: 02/08/2023 11:36:41 5 de 5 


